
terça-feira, 11 de dezembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

                                                                                                                 
  

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523 

prefeituracentral@yahoo.com.br 
 

Gabinete do Prefeito 

 

 

Portaria nº 074, de 07 de dezembro de 2012. 

 

Constitui comissão de Inquérito administrativo e dá 
outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e 
prerrogativas legais, 

RESOLVE: 
Art. 1º Designar RICARDO SOUZA ROCHA, Gerente do Departamento de Recursos Humanos, PEDRO 
PEREIRA DE SOUZA, ocupante do Cargo de Auxiliar Operacional, e DEUSNIR CARVALHO DOS SANTOS, 
Técnica em Enfermagem, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Inquérito, 
incumbida de apurar os fatos ocorridos no dia 04 de dezembro de 2012, no Hospital Municipal, onde, 
supostamente teria ocorrido extravio de documentos internos do Hospital Municipal Dr. Antônio 
Carlos Ribeiro, Município de Central – Bahia. Devendo a comissão apurado o fato então narrado e os 
conexos. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Central – Bahia, 07 de dezembro de 2012. 

 

 

Leonandes Santana da Silva 
Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CC69FA38E8261F83D6A6E0708CD82E8


